

## 1. 招标条件

本次招标的所有项目建设资金已落实，所需物资已具备招标条件。中铁十局集团第五工程有限公司物资设备分公司作为招标人对项目所需物资组织公开招标采购。

## 2. 招标依据

《中华人民共和国招标投标法》（主席令第21号）；

《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令第613号）；

《工程建设项目货物招标投标办法》（国家发展改革委等七部委令27号）；

《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等七部委令12号）；

《铁路建设物资采购供应管理办法》（铁总物资[2015]116号）；

《中国中铁股份有限公司招标采购管理规定》（中国中铁采购[2020]423号）；

其它相关法律、法规、规章。

## 3. 项目概况和招标内容

### 3.1 项目概况

3.1.1 中铁十局集团第五工程有限公司奉新蓄能电站Q1标项目部：江西奉新抽水蓄能电站位于江西省奉新县罗市镇、会埠镇境内，上水库位于罗市镇兰田村太阳坝组，下水库位于会埠镇东源村东源组。电站主要由上水库、输水系统、地下厂房系统、地面开关站及下水库等建筑物组成。

3.1.2 中铁十局集团有限公司第五工程分公司魏俞线（新枫大道-320国道）工程（一期）项目部：魏俞线（新枫大道—320国道）一期工程，工程起点位于里泽村南，桩号为WK1+565.470，沿线与新嘉大道、振兴路、新华东路、中新大道及320国道平交，中新大道交叉口不在本次设计范围内，其余交叉口均在本工程范围，工程终点位于320国道交叉口，桩号为WK3+455.578，一期工程范围全长1890.108m。标准路幅宽45.6米，双向6车道，主要施工内容有：既有老桥拆除、道路工程、桥梁、雨水、污水、电缆通道、交通导改等。

3.1.3 中铁十局集团有限公司义乌市跨境电商物流园S2地块一标项目部：义乌市跨境电商物流园S2地块工程共分二个标段，本标段为一标段，本标段总建筑面积约为179292m<sup>2</sup>，地上建筑面积约为172255m<sup>2</sup>，地下建筑面积约为7037m<sup>2</sup>；基础形式为钻孔灌注桩基础/独立基础+筏板基础，主要为框架结构，由综合楼（地下室、宿舍楼、办公楼）、2幢物流仓储（物流仓储一、三）及配套用房组成，综合楼地下室1层、宿舍楼11层、办公楼8层、物流仓储6层、配套用房1层。

3.1.4 宁波市轨道交通8号线一期工程洪塘停车场施工项目经理部：宁波市轨道交通8号线一期工程洪塘停车场，停车场规划用地面积13.5万m<sup>2</sup>，总建筑面积约4.5万m<sup>2</sup>。洪塘停车场包括停车场软基处理、站场工程、桥涵工程、房屋建筑、机电设备、综合监控、安防、通信、信号、供电、接触网、轨道、河道改移、绿化、以及市政给水、排水、燃气接驳和市政道路接入、雨污水管线改迁及其他管线改迁配合等工程。

3.2 招标内容：物资品种、数量及包件划分见附表1，各包件详细规格型号、到货地、供货期等内容可参见中铁鲁班商务网（唯一官方网址：<http://www.crecqec.com/>）供方交易系统中采购信息的“报价”页面，但仍以招标文件为准。

## 4. 投标人资格要求

本次招标各包件的投标人资格要求详见附件1。

在招标人所属集团公司以及上级公司、招标项目建设单位处罚期范围内的供应商不得参与投标。

本次招标不接受联合体投标。

## 5. 招标文件的获取

5.1 购买招标文件前应在**中铁鲁班商务网**（唯一官方网址：<http://www.crecqec.com/>）进行供应商注册（注册联系：唯一客服电话400-6010-100）。中铁鲁班商务网注册及在线投标操作请参照中铁鲁班商务网注册及在线投标操作请参照“鲁班网校”中《鲁班平台电子投标操作视频》（<http://bpx.crecqec.com/index.php?q=course&m=course&a=courseinfo&id=98>）。请谈判供应商注意甄别虚假网站信息，谨防上当受骗。

5.2 招标文件发售时间：**2023年12月24日至2022年12月29日**。凡有意参加投标者，请于**2023年12月29日**前在中铁鲁班商务网供方交易系统对本次招标进行响应，请在响应操作界面准确填写参加本次招标的**投标联系人姓名与联系电话，联系方式中必须填写“手机号和邮箱”**（缺一不可）。

5.3 请投标人**先响应**，在招标文件发售时间范围内将购买招标文件的费用汇入招标人指定账户（汇款账户名称：中铁十局集团有限公司物资集中采购中心，开户行：建行济南济南东支行，银行账号：**3700 1615 5520 5015 3756**）。在汇款单上必须注明：**包件号、汇款单位名称与投标人名称必须完全一致。成功汇款后，请将转账汇款凭证发至邮箱：ztsjwgszsb@163.com**（邮件主题填写：**投标供应商全称+所投包件号+汇款额**），请投标人参照《供应商在线投标简易操作指南（新门户版）》自行到供方交易系统指定页面下载招标文件（上午汇款请于当日12:00后下载；下午汇款请于当日17:30后下载，**以上时间无法点击下载功能的请与第9条表明**的**联系人取得沟通**）。如遇到招标文件下载失败、下载文件无法打开等网络技术问题，请更换谷歌Chrome浏览器后尝试再次下载，或联系中铁鲁班商务网唯一客服热线400-6010-100咨询解决。

5.4 招标文件每套售价详见附件1，招标文件售后不退。

## 6. 投标保证金和投标文件的递交

参加本次投标必须交纳投标保证金，投标保证金的**递交形式为银行转账或银行保函**，以银行到账或收到保函为准。投标保证金的金额见招标公告附表1，递交截止时间见招标文件第二章“投标人须知前附表”。**若投标人已交纳投标保证金，供方交易系统中“投标保证金”相关位置仍显示“未交纳”或“不收取”状态的，不会影响投标人的系统报价和上传标书等操作，投标人无需理会。**

6.2 投标文件递交的时间、地点：

本次招标采用**中铁鲁班商务网**线上开标评审。投标人必须在规定的截止时间前完成网上报价的填写并上传投标文件电子版（含签字、盖章的投标文件正本彩色扫描件，文件格式要求为PDF，必须将投标文件扫描为一个PDF文件上传）。投标人无需到开标地点递交纸质投标文件。投标人须在开标后，将打印装订好的纸质投标文件（一份正本和一份副本）邮寄至招标人处，寄送地址详见采购人联系方式。

**未完成网上报价填写，或未上传投标文件电子版的，投标将被拒绝。**

投标文件电子版上传的截止时间为**2024年1月4日9:00**。投标人应提前上传投标文件电子版，避免因网络故障、延迟、文件安全性审查等原因导致投标无效。

开标形式：全时云会议

开标时间：**2024年1月4日9:00**

6.3 上述安排如有变化，招标人将通过**中铁鲁班商务网**发布通知。

## 7. 发布公告的媒介

本次招标公告在中铁鲁班商务网（[www.crecqec.com](http://www.crecqec.com/)）和中国招标投标公共服务平台（[http://www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com/)）上发布。请投标人注意甄别虚假网站信息，谨防上当受骗。

## 8. 网上招标相关操作流程及注意事项

8.1投标人必须在开标时间前在鲁班交易平台上完成报价并上传电子版投标文件（使用PDF格式，重要章节必须签字并盖章），报价的备注栏里填写税率。上传的投标文件将作为评审的依据，请确保电子版能够读取及所提供资料的清晰度。开标时，请登录到鲁班供方交易平台投标报价界面。

8.2为了对采购人开标过程进行监督，请各供应商下载“全时云会议”软件以视频方式参与招标过程（<https://meetnow.quanshi.com/onemeeting/>）。（本软件无需注册，不需要担心相关信息泄露）具体使用方法如下：

第一步：安装完成后，点击运行，点击“加入一场会议”

第二步：姓名处请输入单位全称，会议密码开标前回复到响应人发送保证金汇款截图的邮箱（请各响应人及时查收），未发送保证金截图的响应单位无法参会。采购人将在开标当天8：40开启会场；请8：40后入会，参会时，务必请保持会场安静。

## 9.联系方式

招标人：中铁十局集团第五工程有限公司物资设备分公司

联系人：朱龙妹

联系电话：15716213809

邮箱：ztsjwgszsb@163.com

采购人：中铁十局集团第五工程有限公司奉新蓄能电站Q1标项目部

联系人：范强 联系电话：15729872115

采购人：中铁十局集团有限公司第五工程分公司魏俞线（新枫大道-320国道）工程（一期）项目部

联系人：董永志 联系电话：18669417689

采购人：义乌市跨境电商物流园S2地块一标项目部

联系人：夏有才 联系电话：13646269628

采购人：中铁十局集团有限公司第五工程分公司宁波市轨道交通8号线一期工程洪塘停车场施工项目经理部

联系人：白存款 联系电话：18265375933

## 10.汇款信息（请注意投标文件费和投标保证金的汇款账户不是同一账户）

### 10.1投标文件费汇款

账户名称：中铁十局集团有限公司物资集中采购中心

开户行：建行济南济南支行

银行账号：37001615552050153756

### 10.2响应保证金汇款

#### 奉新蓄能电站Q1Q1标项目部投标保证金银行账户信息：

户名：中铁十局集团有限公司奉新蓄能电站Q1标项目部

开户银行：中国农业银行奉新县支行

账号：14089901040019427

行号：103431508999

#### 魏俞线项目投标保证金银行账户信息：

户名：中铁十局五分公司魏俞线新枫大道320国道一期工程项目部

账户：20110101930012570001

开户行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

#### 义乌市跨境电商物流园S2地块一标项目部投标保证金银行账户信息：

户名：中铁十局集团有限公司义乌物流园项目部

账号：20110101930011860001

开户行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

#### 宁波轨交8号线洪塘停车场项目部投标保证金银行账户信息：

户名：中铁十局五分公司宁波轨交8号线洪塘停车场项目部

账户：20110101930014280001

开户行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

附件1：招标公告附表

二〇二三年十二月二十四日

附件1：招标公告附表

序号	包件号	物资名称	单位	数量	项目名称	投标人资格条件	付款方式	招标文件 售价(元)	投标保证金 (元)	备注
						1.营业范围要求：本次招标包件所有供应商要求在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格，并且具有合法				

1	GP-1	管棚	吨	194	中铁十局集团第五工程有限公司奉新蓄能电站Q1标项目部	<p>、有效的营业执照。</p> <p>2.生产能力要求：确保在环保响应机制下仍能够保障项目需求。</p> <p>3.供货业绩要求：投标单位必须提供近两年内（2021年至今）供货业绩的相关的应用业绩。应用业绩为投标物资供货合同或中标通知书扫描件，扫描件须清晰可见印章。</p> <p>4.履约信用要求：在采购人所属集团公司以及上级公司、采购项目建设单位处罚期范围内的供应商不得参与谈判。投标单位需提供2021年—至今同类物资已供买方或使用单位（须与供货业绩证明材料相对应）出具的履约情况证明。</p> <p>5.质量保证能力要求：提供同类投标产品的质量检验检测报告。</p> <p>6.财务能力要求：具有良好的资金财务状况注册资金不低于500万元人民币。</p>	每月16日至次月15日作为一个结算周期，结算收到发票后，30日内支付该批货款金额的75%，3个月内再支付20%，余5%作为质保金，在供货结束封账后3个月内付清。	0	5000	验收以现场实际过磅数量为准。投标人需进行现场实地勘察道路情况。
---	------	----	---	-----	----------------------------	---	--	---	------	---------------------------------

注：招标物资的具体规格数量、规格型号、交货地点、交货期详见招标文件。

序号	包件号	物资名称	单位	数量	项目名称	投标人资格条件	付款方式	招标文件售价(元)	投标保证金(元)	备注
2	SW-1	水泥稳定碎石	吨	60000	中铁十局集团第五工程有限公司奉新蓄能电站Q1标项目部	<p>1.营业范围要求：本次招标包件所有供应商要求在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格，并且具有合法、有效的营业执照。</p> <p>2.生产能力要求：确保在环保响应机制下仍能够保障项目需求。</p> <p>3.供货业绩要求：投标单位必须提供近两年内（2021年至今）供货业绩的相关的应用业绩。应用业绩为投标物资供货合同或中标通知书扫描件，扫描件须清晰可见印章。</p> <p>4.履约信用要求：在采购人所属集团公司以及上级公司、采购项目建设单位处罚期范围内的供应商不得参与谈判。投标单位需提供2021年—至今同类物资已供买方或使用单位（须与供货业绩证明材料相对应）出具的履约情况证明。</p> <p>5.质量保证能力要求：提供同类投标产品的质量检验检测报告。</p> <p>6.财务能力要求：具有良好的资金财务状况注册资金不低于500万元人民币。</p>	每月16日至次月15日作为一个结算周期，结算后，买方收到发票后30天内支付该批货款金额的70%，3个月内再支付20%，余10%作为质保金，在供货结束封账后6个月内付清。发票采用一票制增值税专用发票。	0	5000	验收以现场实际过磅数量为准。投标人需进行现场实地勘察道路情况。

注：招标物资的具体规格数量、规格型号、交货地点、交货期详见招标文件。

序号	包件号	物资名称	单位	数量	项目名称	投标人资格条件	付款方式	招标文件售价(元)	投标保证金(元)	备注
						<p>1.营业范围要求：本次招标包件所有供应商要求在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格，并且具有合法、有效的营业执照。</p> <p>2.生产能力要求：确保在环保响应机制下仍能够保障项目需求。</p> <p>3.供货业绩要求：投标单位必须提供近两年内（2021年至今）供货业绩的相关的应</p>	双方办理结算且在乙方提供的增值税专用发票通过认证后，次月最高可支付财务当月入账发票总额的70%，供料结束后双方办理未次结算并签订封账协			品牌厂家限定以下单位：浙江协和（浙江协和建设有限公司）、三创

3	LQ-1	沥青混凝土等	批	1	中铁十局集团有限公司第五工程分公司魏俞线（新枫大道-320国道）工程（一期）项目部	<p>用业绩。应用业绩为投标物资供货合同或中标通知书扫描件，扫描件须清晰可见印章。</p> <p>4.履约信用要求：在采购人所属集团公司以及上级公司、采购项目建设单位处罚期范围内的供应商不得参与谈判。投标单位需提供2021年—至今同类物资已供买方或使用单位（须与供货业绩证明材料相对应）出具的履约情况证明。</p> <p>5.质量保证能力要求：提供同类投标产品的质量检验检测报告。</p> <p>6.财务能力要求：具有良好的资金财务状况注册资金不低于500万元人民币。</p>	<p>议后支付至结算总金额的90%，封账协议签订满1年后支付至结算总金额的95%，剩余5%作为质量保证金，在工程竣工验收合格2年期满后1个月内无息支付，如发生纠纷，则质保金延后至纠纷最终解决后30天内付清。质量保证金的支付并不免除乙方对交付货物质量的保证责任。</p>	0	5000	（苏州三创路面工程有限公司）、吴江交通（吴江交通沥青路面工程有限公司）、杭州绿色环保（杭州湾绿色养护（嘉兴）股份有限公司）。
---	------	--------	---	---	---	--	--	---	------	--

注：招标物资的具体规格数量、规格型号、交货地点、交货期详见招标文件。

序号	包件号	物资名称	单位	数量	项目名称	投标人资格条件	付款方式	招标文件 售价(元)	投标保证金 (元)	备注
4	SW-2	基底垫层塘渣	m <sup>3</sup>	26000	义乌市跨境电商物流园S2地块一标项目部	<p>1.营业范围要求：本次招标包件所有供应商要求在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格，并且具有合法、有效的营业执照。2.生产能力要求：确保在环保响应机制下仍能够保障项目需求。3.供货业绩要求：投标单位必须提供近两年内（2021年至今）供货业绩的相关的应用业绩。应用业绩为投标物资供货合同或中标通知书扫描件，扫描件须清晰可见印章。4.履约信用要求：在采购人所属集团公司以及上级公司、采购项目建设单位处罚期范围内的供应商不得参与谈判。投标单位需提供2021年—至今同类物资已供买方或使用单位（须与供货业绩证明材料相对应）出具的履约情况证明。5.质量保证能力要求：提供同类投标产品的质量检验检测报告。6.财务能力要求：具有良好的资金财务状况注册资金不低于500万元人民币。</p>	收到发票次月最高可付发票总额的70%，供货完成签订封账协议后付至总费用的90%，剩余10%在签订封账协议一年内付清。付款方式为银行转账。发票采用一票制增值税专用发票。	0	5000	
		水泥稳定土	m <sup>3</sup>	33000						
		水泥稳定土	m <sup>3</sup>	33000						

注：招标物资的具体规格数量、规格型号、交货地点、交货期详见招标文件。

序号	包件号	物资名称	单位	数量	项目名称	投标人资格条件	付款方式	招标文件 售价(元)	投标保证金 (元)	备注
5	YZ-1	预制混凝土立柱	根	5616	中铁十局集团有限公司第五工程分公司宁波市轨道交通8号线一期工程洪塘停车场施工项目	<p>1.营业范围要求：本次招标包件所有供应商要求在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格，具备增值税一般纳税人资格、并且具有合法、有效的营业执照。</p> <p>2.生产能力要求：确保在环保响应机制下仍能够保障项目需求。</p> <p>3.供货业绩要求：投标单位必须提供近两年内（2021年至今）供货业绩的相关的应用业绩。应用业绩为投标物资供货合同或中标通知书扫描件，扫描件须清晰可见印章。</p> <p>4.履约信用要求：在采购人所属集团公司以及上级公司、采购项目建设单位处</p>	每月16日至次月15日作为一个结算周期，结算后，30天内支付该批货款金额的70%，6个月内再支付20%，余10%作为质保金，质保期满后30日付清。质保期为货物验收合格之日起12个月。以银行转账方式付款。发票采用	0	5000	

					<p>经理部</p> <p>罚期范围内的供应商不得参与谈判。投标单位需提供2021年—至今同类物资已供买方或使用单位（须与供货业绩证明材料相对应）出具的履约情况证明。</p> <p>5.质量保证能力要求：提供同类投标产品的质量检验检测报告。</p> <p>6.财务能力要求：具有良好的资金财务状况注册资金不低于500万元人民币。</p>	<p>一票制增值税专用发票。开具13%增值税专用发票。</p>		
--	--	--	--	--	--	---------------------------------	--	--

注：招标物资的具体规格数量、规格型号、交货地点、交货期详见招标文件。